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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for Effekt 

Sport Holding ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Kolding, 1. april 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Rene Krebs   Klaus Fuglsang  
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Til kapitalejerne i Effekt Sport Holding ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Effekt Sport Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, 

der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnska-

bet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers, 1. april 2022 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Peter Damgaard Mads Anker Jensen 

Registreret revisor Statsautoriseret revisor 

mne7505  mne45819  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.             

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  -6.250  -14 

  Resultat før finansielle poster  -6.250  -14 

  Finansielle indtægter  0  7 

  Finansielle omkostninger  -4.761  -4 

  Resultat før skat  -11.011  -11 

  Skat af årets resultat  2.422  3 

  Årets resultat  -8.589  -9 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -8.589  -9 

  Resultatdisponering i alt  -8.589  -9 

       

       

1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0  0 

  Finansielle anlægsaktiver  0  0 

       

  Anlægsaktiver i alt  0  0 

       

  Udskudte skatteaktiver  6.955  5 

  Tilgodehavender  6.955  5 

       

  Likvide beholdninger  451.517  463 

       

  Omsætningsaktiver i alt  458.472  467 

       

  Aktiver i alt  458.472  467 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  189.000  189 

  Overført resultat  261.472  270 

  Egenkapital i alt  450.472  459 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.000  8 

  Kortfristede gældsforpligtelser  8.000  8 

       

  Gældsforpligtelser i alt  8.000  8 

       

  Passiver i alt  458.472  467 

       

       

2  Eventualforpligtelser   

3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  189  270  459 
Årets resultat  0  -9  -9 

Egenkapital ultimo  189  261  450 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft 2 direktører som har været ulønnet. 
 

2 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Effekt Sport ApS. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Effekt Sport ApS for danske selskabsskatter og kilde-

skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.  
 

3 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Kapitalandele i tilknyttede virksomhed Effekt Sport ApS, indregnet til 0 kr. i årsrapporten, er stillet til 

sikkerhed af selskabets kapitalejere overfor Effekt Sport ApS’s pengeinstitut. Effekt Sport ApS havde 

en gæld til pengeinstitut på TDKK 3.976 kr. pr. 31.12.21 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 

tab. 

 

Tilknyttede og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 

eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative regn-

skabsmæssige indre værdi i det omfang tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den negative regn-

skabsmæssige indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes den resterende del af den negative regnskabs-

mæssige indre værdi under hensatte forpligtelser i det omfang moderselskabet har en retlig eller faktisk forplig-

telse til at dække disse virksomheders underbalance. 
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Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder henlægges via over-

skudsdisponeringen til ”Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode” under egenkapitalen. Reserven 
reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyt-

tede og associerede virksomheder. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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 1jvSCv1R1G09/perMQNm8iRKX+g4v1vSwy8dBOw0UsA=


 
DMOPFjhNWQgP/nEffmxZSkJ8WDmWomotwg3+1m4OKDqCYVfmL37G7kYRJ96i1FJXDWYiiyinJzlI
MqBaMIH3PVvwDusPBHqHHF8j6asHvge3yeWGLT+l4VcaLA7UC3q3hJ22JBRzjErUWZjhpJMlquis
M1DatJPojAVVw+KvApnOuFdKlAbD8uMnT7Zs+v0co7Yaf+PEzh8ClpIZO9RqRfpn2It93qHKB4sm
q2SME7dOl2injE+nVLRZxtxz0M8vFUvQ6DRoeYCOXBemqVV7BS8MNabViI88G/UkLYnqU5D6GWp+
BwFAgCnM5rhSfMMaaP4ZsUVEMZw6oALU5GcPWQ==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS8xMDAuMC40ODk2Ljc1IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTIzNzYxMTM=
  document_digests 
  _challenge VEo2NjgtNkxPRDYtVzIwWEgtRUFOT0QtVVhMT0ctQk5MWEY=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNSAxMzozMjozNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 gL68ib6XZ3FtJDyxlOmNAHgRX+sNg5GPuBY8wcAZ27U=


 
fPpigkBzq/7zx5KxSM9tuxNcFZUagt9rrjbeIB+UdrtYdlKEhaaINW8HXoSlLQwyZBpHFlmlPK1Y
RwDO4egB8TZMjFZQnttoxhMZHLbtneoDrRYXyAGFvU5ko3rJmsyy0czTCpDbijEHo6Ej/eHRkFpq
j2bCI7d+uBbxMtjzVVSDe6f1aeLqlgo0pBmbmoRLw2m+THbkiA410txgrHDEprqhVdtVfa8LEJdP
YBzhUmrRc8GE67zvcx4COWqBQ//ZaBzKsUzMYS1agk4eEhrugck8i4QYA5og1dRYdT1cu/UVRiod
KbOO4sidHMoeVV72TlYIr4uufuNuadK/MwEPWg==
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 c71qopWZiG+3EVa1oc2Di78RT3W9RBL3EJ4P8z6k/rs=


 
F5vhiMvebsQeK8NRy95X8dn3yW/aYmlaVDPQuCG3MchouWpLKp/j+dikbV2+CFI3KSR3NMA2d84S
krGmv8rwPlm0eyzGXsRlz5WRjatUMyEerEpq6WnMD+mqqoptA3lQuUr99p5HQpKub6vr+YpoYEK5
NHcaNydy9Q+PuufoAewb8HLkv2+i3D3Oy8a0hbIIyVEMrhOs5TH5im86ODr9gcCO3zEKAGPbu4iO
oW0E8Rc6oS6rvaeqzDFLgtT1cpPm4CBbWJNODqaOnujDpo1RQtGV7OWerEU/w3NimU4nuHPIqO5U
SQDRFF8PZf6V98famHdWH/SakMyMlDf+GVTqTw==
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  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
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  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 3fu9SZMNykzQ9VIUWGBqRcjRmwDRv9XFx9FpDHk8aS4=


 
JMxQ2GaG8wApfEXnR7tyqXFikASLofp7qFCqCiy8WCqKlXVTHyuNbvuaT15y8SYjWUaX3xG3hffL
jgOUj3y9vjyp/+sxD4hINQ2dD6mxbHy6wipKn4h3NVOjOnCsL4arGLAMz2d6/eD1Y1nXKmG/uDtQ
aJC/RANT8ZGcta09VEUlE7FHjDlt+cI64NBFoezAKNX7PWJbRPOWVkpEFmaOAYPQiStbODmBqKFN
TrvsWxf/Mf0XafW6/zE/PVaqCVntHQ6FafuDVA9Nnofca1yUU/i8M4htZnVzb8GFeoBTTZrkL/Te
XXyfdcYUd9qXZ5cWSZLzKO9MTtlgJF3yDrmiYA==
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 lEdCxlck09DIAK3jG/lDoCNygWvgISWOVfojKG9azzE=


 
S3KAv5ALMMsXV8JmM4X9jjJsSVLRBdYbgx1jDUb9+qDIWB+Y9EH+oF3EEzJKLbLmsJJJu7FVYEb3
HFeDModbS8YBcWPQyS0IkAY9ACW5eECVkmAsI+9i4RIsGT08kjqOxYVY/dAIGSP+pF29+pkvC/M6
rm1hfJZdpaGKP1V+3NYNA1q6RnRiPq868u5KRDczHb5SXJRwwtHidZsqacM2j6XjFZ6/UiRyvneJ
1ck9KCImGCeO11nVP3w2/4o4o/65aIySmoDEK8JIRHtYGggpolOPOOK0VcTIdc9J5IcL8N/Eynpj
HEvW2NgA/Zp3SKk3zKBy6e14WDU19gkA/VJbeA==
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